KaTteropwus:
Bnak Homep:
Mme Ha Bnak:

2

JWP. BPb3KA OT:

Centemepu 4
JNasap lNamnopos
Bapsapa
Mapko Hukonos
LlennHa

OoneHe
KocTtaHpoBo

Benunrpan, 4

BenuHrpap-tor
OcTpey,

LBeTuHo

CeeTa lNeTka
CrtosH MuTtoB

ABpamoBO

CmoneBo
YepHa MecTa

fikopypa

Akop. MUH. 6aHga
lOpykoBo
[aroHoso

benuuya

[eH. KoBaues
l'ynuinHa bansa

Pasnor
BaHCKo PV 4
CBetn l'eopru

[o6puHuLLe

PHJINHCHHHUE clcS5

CENTEMBPU - AOBPUHULLLE

nB
16101
BUXPEH

Codums
Mnosaus
Masapakuk
Crapa 3aropa
fAmGon

byprac
BapHa

03:30

03:36

03:40
03:44

03:55
04:04

04:19
04:20

04:44
04:45

04:57
05:02

05:08

05:32
05:45

05:54

06:15
06:17

06:26
06:39

06:49
06:50

06:56
07:08
07:12

07:38
07:49

07:58
07:59

08:07
08:10

08:16

08:22

07:21 ..
0730 ¥

KrB
16231
NMAPUH

09:40

09:48
09:53

09:59

10:05

BB
1661
Poaonu

Codums
Mnosaus
Masapakuk

CeBunenrpan
AvmuTposrpan

@ 08:55

09:04
( 09:08

09:41
( 09:42

10:18
( 10:19

10:48
? 10:49
10:58

11:20
( 11:22

11:44

11:55
11:57 =

12:03

12:27
12:28

12:45

12:54
12:55

13:03
13:10

13:21

KB
16221
MAPULIA

Codwmsa
Mnoegus
Mazapakuk

10:50

10:57

11:02 -
1116 &

11:27
11:36

11:52
11:54

12:17
12:18

12:29
12:30

12:36
12:52

13:02
13115

13:20
13:27

13:43

nB nB
16103 16105
MECTA PUNA
Codumsa Codwmsa
Mnosaus Mnosaus
Masapaxuk Masapaxuk
Crapa 3aropa Crapa 3aropa
fAmGon fim6on
byprac BapHa
12:40 17:30
12:46 17:36
12:50 17:41
12:54 17:45
13:05 17:56
13:14 18:05
13:30 18:21 4
13:31 18:22
13:54 @ 18:46
13:56 = 18:48
14:08 19:00
14:09 19:02
14:16 19:08
14:32
14:42 19:33
14:43 ~ ? 19:34
14:52 19:43
14:59
15:16 20:04 _.
15:18 () 20:14 %
15:28
15:41 20:35
15:51 o 20:46
15:58 = 20:47
16:04
16:16 21:05
16:21 21:10
16:31 21:20
16:32 21:21
16:40
16:51 21:40
17:00 21:49
17:03 21:51
17:11 21:58
17:21 22:04
17:27
17:33 22:15

' Ha ra DEITEI nwvia 6VU1ETHa Kaca (Mpu nunca Ha TakaBa 6uneTu ce 3gaBaT BbB BNaka.)

; Bpb3Ka € BNakoBe No rnaBHaTa >n aMHua Codus - byprac

‘ PasmunHaBaHe c HacpelwleH BJiakK

KaTteropus:

Bnak Homep:

Vme Ha Bnak:
[o6puHuLLe
Ceetun ['eopru

baHcko 4’

Pasnor

lynuinHa bans
[eH. KoBaues

benuuya

[aroHoso
lOpykoBo
fAkop. MUH. 6aHga

fikopypa

YepHa MecTta
CmorneBo

ABpamoBo

CtosH MuToB
CeeTa lNeTka

LBeTuHO

OcTpey,
BenuHrpap-tor

Benuurpag, 4
KocTtaHpoBo

OoneHe

LlennHa
Mapko Hukonos

Bapsapa
JNasap Namnopos
Centemepu 4
AVP. BPb3KA 3A:

—

@ Camo uac Ha npucTuraHe
o @ Camo vac Ha 3amuHaBaHe

O Yac Ha NnpuUcTuraHe n yac Ha 3aMmMHaBdHe

AJOBPUHULLE — CENTEMBPU

KrB
16220
KJIENTY3A

06:15

06:25
06:42

06:48
06:55

07:08
07:10

07:34
07:35

07:54
08:03

08:14
08:15

08:20
08:25

Codwmsa
Mnosavse
Ma3zapmKuk
Crapa 3aropa
fim6on

byprac

nB
16100
PUNA

06:25

06:31

06:36
06:38

06:45
06:48

06:57
07:08

07:15 &
07:28 2

07:38
07:43
07:55

08:01
08:04

08:16
08:30

08:39
08:41

08:58
09:05

09:14
09:15

09:25
09:41

09:46
09:48

10:00 .
10:09 ¥

10:34
10:36

10:52
11:01

1111
1128

11:18
11:23

Codwmsa
Mnosaus
Masapaxuk
Crapa 3aropa
fim6on

byprac, BapHa

B uepBeHO: B/1aK CbC 3anaseHn
MecTa. MNpenopbuBa ce

KrB
16230
NMAPUH

08:40

08:47

08:52
08:53

09:01

npenesapuTesiHa
MoKynkKa Ha 6unetuTe.

nB
16102
BUXPEH

10:25

10:31

10:37
10:39

10:46
10:50

10:59
11:10

11:17
11:20

11:30
11:34
11:46

11:52 %

12:00 =
12:10
12:23

12:32
12:35

12:51
12:58

13:06 %

13:07 =
13:17
13:33

13:38
13:39

13:51 _,
13:58 &

14:21
14:22

14:38
14:47

14:57
14:58

15:03
15:08

Codums
Mnoegus
Masapakuk
Crapa 3aropa
fAmGon

byprac

KrB BB nB
16222 1662 16104
MAPULUA | POOOIMAU MECTA
14:25 18:05
18:13
14:36 18:19
14:39 18:21
14:48 18:29
14:52 18:33
15:01 18:42
18:53
15:18 19:00
15:21 19:03
19:13
19:17
15:46 19:29
15:53 & 19:34
15:56 19:37
16:07 19:48
20:01
q 16:29 20:09
1405 | Q) qg3; 2010 ¥
14:22 20:28
14:29 16:52 20:35
14:38 = 17:01 20:44
14:47 ~ 17:02 20:45
14:57 20:55
15:12 21:10
15:17 17:32 21:15
15:18 17:35 21:20
15:30 % 17:47
1532 % 17:49
15:55 18:13 4
15:56 18:25 8
16:12
16:21
16:31 19:00 22:29
16:40 19:02 22:30
16:45 22:35
16:50 19:12 22:40
Codwmsa Codwmsa
Mnosaus Mnosaus Mnosaus
MasapmKkuk MasapmKuk MaszapmKkuk
Crapa 3aropa
fAmGon
Oumutposrpan JOumutposrpan
CeunexHrpan CeBunenrpan Byprac, BapHa
01.04.2025
POAONCKATAH

IS5 </ TECHONWHEWKA




